
CR141538

HORA

17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 40''

2 315 CM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 EDM PIELAGOS 4' 48''

3 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 4' 50''

4 681 IM SM638 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 53''

5 694 CM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 04''

6 686 CM SM5227 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 05''

7 659 IM SM5071 YERAY GARCIA RODRIGUEZ 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 06''

8 908 CM S10634 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 06''

9 683 IM SM635 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 09''

10 678 CM SM5043 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 17''

11 314 CM S10408 ANDRES VILLAZON SOSA 28-jun.-00 EDM PIELAGOS 5' 23''

12 698 IM SM4406 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 24''

13 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 24''

14 67 IM SM3838 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 25''

15 911 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23-abr.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 31''

16 875 IM SM4597 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 36''

17 114 IM SM3843 DIEGO CARRERA ARCE 23-feb.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 38''

18 2482 IM - ANGEL COSTA LORENZO 10-dic.-02 CUCHIA 5' 41''

19 303 IM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 5' 41''

20 312 CM S10580 MARCOS ALVAREZ DEBASA 2-dic.-01 EDM PIELAGOS 6' 05''

Cadete Masculino 17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 40''

2 315 CM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 EDM PIELAGOS 4' 48''

3 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 4' 50''

4 694 CM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 04''

5 686 CM SM5227 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 05''

6 908 CM S10634 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 06''

7 678 CM SM5043 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 17''

8 314 CM S10408 ANDRES VILLAZON SOSA 28-jun.-00 EDM PIELAGOS 5' 23''

9 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 24''

10 312 CM S10580 MARCOS ALVAREZ DEBASA 2-dic.-01 EDM PIELAGOS 6' 05''

Infantil Masculino 17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 681 IM SM638 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 53''

2 659 IM SM5071 YERAY GARCIA RODRIGUEZ 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 06''

3 683 IM SM635 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 09''

4 698 IM SM4406 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 24''

5 67 IM SM3838 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 25''

6 911 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23-abr.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 31''

7 875 IM SM4597 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 36''

8 114 IM SM3843 DIEGO CARRERA ARCE 23-feb.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 38''

9 2482 IM - ANGEL COSTA LORENZO 10-dic.-02 CUCHIA 5' 41''

10 303 IM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 5' 41''

1.609 m.

ACTA - CR141538

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

VIII Milla de Puente Viesgo

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

1.609 m.

VIII MILLA DE PUENTE VIESGO

Lugar y fecha Puente Viesgo, 26 de septiembre de 2015

Organiza JUNTA VECINAL DE PUENTE VIESGO

Cadete e Infantil Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR141538

HORA

17:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 CF S10458 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

2 66 IF SM862 ANDREA FERNANDEZ TORRE 30-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 41''

3 617 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 46''

4 692 IF SM1022 PAULA GONZALEZ GONZALEZ 18-jun.-03 EDM TORRELAVEGA 5' 54''

5 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 54''

6 127 CF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 56''

7 2475 CF - MARIA ACEBES CASQUERO 17-ene.-00 VALLADOLID 5' 58''

8 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 59''

9 2208 CF - KHAOULA EL AMLAOAUI 30-nov.-01 TORRELAVEGA 6' 01''

10 680 IF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28-oct.-03 EDM TORRELAVEGA 6' 03''

11 110 IF SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO 30-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 04''

12 731 IF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 05''

13 932 CF SM4065 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 CA POLANCO - SOLVAY 6' 11''

14 130 CF S10554 MARIA DIAZ MEDIA 28-jul.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 15''

15 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 19''

16 682 IF SM3882 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 23''

17 733 IF SM563 SILVIA FERNANDEZ GOMEZ 18-oct.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 38''

18 112 IF SM535 ALBA LASO COLSA 17-ene.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 04''

19 918 IF SM5212 ANDREA MORLOTE DOSAL 20-sep.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 12''

Cadete Femenino 17:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 CF S10458 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

2 617 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 46''

3 127 CF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 56''

4 2475 CF - MARIA ACEBES CASQUERO 17-ene.-00 VALLADOLID 5' 58''

5 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 59''

6 2208 CF - KHAOULA EL AMLAOAUI 30-nov.-01 TORRELAVEGA 6' 01''

7 932 CF SM4065 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 CA POLANCO - SOLVAY 6' 11''

8 130 CF S10554 MARIA DIAZ MEDIA 28-jul.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 15''

Infantil Femenino 17:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 66 IF SM862 ANDREA FERNANDEZ TORRE 30-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 41''

2 692 IF SM1022 PAULA GONZALEZ GONZALEZ 18-jun.-03 EDM TORRELAVEGA 5' 54''

3 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 54''

4 680 IF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28-oct.-03 EDM TORRELAVEGA 6' 03''

5 110 IF SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO 30-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 04''

6 731 IF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 05''

7 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 19''

8 682 IF SM3882 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 23''

9 733 IF SM563 SILVIA FERNANDEZ GOMEZ 18-oct.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 38''

10 112 IF SM535 ALBA LASO COLSA 17-ene.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 04''

11 918 IF SM5212 ANDREA MORLOTE DOSAL 20-sep.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 12''

1.609 m.

1.609 m.

VIII Milla de Puente Viesgo

CATEGORÍA DISTANCIA

Cadete e Infantil Femenino 1.609 m.



CR141538

HORA

18:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 697 AM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 3' 51''

2 112 AM SM4654 MARCOS COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 54''

3 2478 AM - ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12-mar.-05 BUSTILLO DEL MONTE 3' 55''

4 113 AM SM4653 HUGO COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 57''

5 93 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 03''

6 2221 AM - IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 MUSKIZ 4' 06''

7 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 08''

8 914 AM SM3841 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 08''

9 84 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 09''

10 874 AM SM3599 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 10''

11 215 AM SM3740 ALVARO SAN MARTIN LLEDIAS 19-feb.-04 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 13''

12 673 AM SM4042 ZOUHAIR ATTAOUI 25-oct.-04 EDM TORRELAVEGA 4' 19''

13 115 AM SM4183 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 22''

14 910 AM SM3793 ADRIAN ESTEVEZ ESCOBEDO 12-abr.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 22''

15 214 AM SM3739 JUAN SAN MARTIN LLEDIAS 19-feb.-04 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 24''

16 2474 AM - CARMELO CAMPO ITURBE 1-ene.-04 PUENTE VIESGO 4' 46''

17 695 AM SR1643 AIMAR CALVENTE MONTES 19-jun.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 57''

18 699 AM SM3665 LUCAS TERAN DE LA FUENTE 25-nov.-04 EDM TORRELAVEGA 4' 58''

CR141538

HORA

18:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 AF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 44''

2 747 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 47''

3 62 AF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 49''

4 743 AF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 51''

5 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 55''

6 235 AF SM3776 LUCIA SANCHEZ BORRAGAN 23-mar.-04 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 59''

7 746 AF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 02''

8 380 AF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 03''

9 2222 AF - MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 MUSKIZ 4' 05''

10 744 AF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 14''

11 674 AF SM3883 SOFIA PEREZ AMIEVA 7-ago.-04 EDM TORRELAVEGA 4' 15''

12 740 AF SR1390 SORAYA SAINZ CRESPO 19-abr.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 17''

13 272 AF SM4105 ROSA ALVAREZ DEBASA 17-jun.-05 EDM PIELAGOS 4' 18''

14 112 AF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 19''

15 237 AF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 21''

16 685 AF SM4388 LUCIA SAIZ GONZALEZ 12-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 22''

17 67 AF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 25''

18 2485 AF - LEYRE RUIZ FERNANDEZ 11-nov.-05 TORRELAVEGA 4' 27''

19 683 AF SM3518 ANA GONZALEZ MARCANO 12-may.-04 EDM TORRELAVEGA 4' 32''

20 748 AF SM4815 MARIA SOTO RUIZ 28-abr.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 36''

21 115 AF SM4929 SOFIA TADLI ABKHOUCH 12-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 38''

22 742 AF SM3480 ADRIANA ESPAÑA ORTIZ 18-mar.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 40''

23 376 AF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZONA 12-dic.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 41''

24 676 AF SM4172 JANA RUBAYO SANCHEZ 5-sep.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 43''

25 2467 AF - LAURA MARTIN CEBALLOS 30-jul.-04 SANTANDER 4' 46''

26 75 AF SM3490 PAULA GOMEZ CARDABA 13-sep.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 49''

27 279 AF SM4122 NATALIA GOMEZ GUTIERREZ 10-abr.-05 EDM PIELAGOS 4' 52''

28 2470 AF - VALERIA ROBLEDO SAÑUDO 4-abr.-04 TORRELAVEGA 4' 57''

29 900 AF SM3790 NEREA ARGULO NUÑEZ 18-sep.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 59''

30 117 AF SM4924 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 01''

31 2397 AF - BELEN FUENTES LOPEZ 9-mar.-04 RENEDO DE PIELAGOS 5' 17''

32 2206 AF - LAURA GOMEZ GOMEZ 11-abr.-05 AES 5' 22''

33 2493 AF - ANDREA BORREGO CACERES 24-jun.-04 VARGAS 5' 32''

34 2468 AF - MARIA TUNI CEBALLOS 2-may.-05 SANTANDER 5' 43''

CATEGORÍA

1.140 m.

DISTANCIA

VIII Milla de Puente Viesgo

CATEGORÍA

VIII Milla de Puente Viesgo

Alevín Masculino 1.140 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino



CR141538

HORA

18:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 113 BM SM5177 MARIO CASTELA HERRERO 6-nov.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 03''

2 274 BM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18-may.-06 EDM PIELAGOS 2' 06''

3 210 BM SM4586 HELDER PASCUAL FONSECA 2-jul.-06 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 2' 08''

4 673 BM SM5072 YAGO RUBAYO SANCHEZ 24-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 09''

5 890 BM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 11''

6 211 BM SM4432 JOEL SANCHEZ BORRAGAN 30-may.-06 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 2' 13''

7 2204 BM - BERNARDO DIALDE RIVAVELARDE 1-abr.-07 LOS CORRALES DE BUELNA 2' 13''

8 901 BM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 14''

9 2217 BM - SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 TORRELAVEGA 2' 15''

10 672 BM SM5052 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 16''

11 916 BM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 17''

12 2398 BM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 2' 19''

13 915 BM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 20''

14 2216 BM - MANUEL SAINZ SAÑUDO 6-oct.-07 PIELAGOS 2' 21''

15 675 BM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 23''

16 684 BM SM5094 ABENET MARCOS SERNA RUIZ 27-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 24''

17 2220 BM SM4885 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

18 2403 BM - ALEJANDRO LAINZ CASTAÑEDA 18-may.-06 SANTANDER 2' 25''

19 2479 BM - DAVID IGOÑI 11-jun.-07 PUENTE VIESGO 2' 29''

20 2210 BM - ABRAHAM FUENTES-PILA 2-jun.-07 PUENTE VIESGO 2' 30''

21 2399 BM - CARLOS FERNANDEZ 27-oct.-07 SELAYA 3' 30''

22 880 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 32''

23 2394 BM - ALFONSO TRUEBA MORENO 10-feb.-07 CAMARGO 2' 33''

24 2396 BM - GUILLERMO ROMERO 5-oct.-07 LA CAVADA 2' 34''

25 2497 BM - HECTOR CORRO FERNANDEZ 14-abr.-06 CAYON 2' 35''

26 2495 BM - MARTIN GONZALEZ CEBALLOS 30-abr.-06 AES 2' 35''

27 877 BM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 38''

28 2471 BM - IKER GUTIERREZ SAÑUDO 23-mar.-06 TORRELAVEGA 2' 40''

29 2112 BM - JAVIER PILA MOLINO 23-oct.-07 LAS PRESILLAS 2' 41''

30 413 BM SM4341 MARC RAICH BLANCH 23-feb.-06 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 2' 42''

31 2223 BM - JORGE CAMPO ESTRADA 12-feb.-07 TORRELAVEGA 2' 49''

32 2207 BM - VICTOR OCEJO ORTIZ 30-nov.-07 SARO 2' 50''

33 882 BM SM4793 FRANCISCO JAVIER MORLOTE DOSAL 30-jul.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 53''

34 2209 BM - GONZALO IZQUIERDO 1-abr.-06 MADRID 3' 07''

35 908 BM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 08''

36 2211 BM - FERNANDO HOZ 25-feb.-07 PUENTE VIESGO 3' 08''

37 2218 BM - DARIO MARTINEZ VILLEGAS 21-jun.-07 TORRELAVEGA 3' 23''

CR141538

HORA

18:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 752 BF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 06''

2 381 BF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 2' 10''

3 751 BF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 12''

4 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 16''

5 894 BF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 17''

6 683 BF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 2' 17''

7 270 BF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM PIELAGOS 2' 18''

8 739 BF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 19''

9 904 BF SM4961 VALERIA PERONA ELIAS 3-sep.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 21''

10 130 BF SM4641 LUCIA HERRERO PEREZ 19-ene.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 22''

11 116 BF SM4298 CLAUDIA VILLEGAS HERRAN 25-ene.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 23''

12 377 BF SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 5-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 2' 24''

13 374 BF SM4806 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 24''

14 271 BF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 2' 25''

15 109 BF SM4299 MARTA BLANCO BAÑOS 18-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 25''

16 879 BF SM4306 JULIA ARRANZ TURIENZOS 16-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 27''

17 885 BF SM4392 ANGELA BLAZQUEZ VAZQUEZ 5-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 28''

18 753 BF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 29''

19 689 BF SM5039 LAURA SAIZ GONZALEZ 18-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 30''

20 382 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 19-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 30''

21 905 BF SM5093 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 31''

22 343 BF SM4812 CARLOTA GALINDO IZQUIERDO 25-dic.-06 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 2' 31''

23 2496 BF - TANIA GONZALEZ URQUIJO 11-ene.-07 SAN FELICES DE BUELNA 2' 32''

24 2473 BF - CINTIA ORTIZ 25-ago.-07 SANTANDER 2' 34''

25 2395 BF - MARINA FERNANDEZ DIAZ 16-oct.-06 VARGAS 2' 34''

26 872 BF SM4800 CLAUDIA URIARTE LOPEZ 3-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 35''

27 680 BF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 36''

28 371 BF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CARREFOUR BEZANA 2' 37''

29 2486 BF - AIA PUENTE GONZALEZ 31-ago.-06 TORRELAVEGA 2' 39''

30 2483 BF - SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 ONTANEDA 2' 41''

31 119 BF SM4301 LARA TORRES MICO 26-may.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 43''

32 871 BF SM4882 NEYSA MAYORDOMO CONTRERAS 30-nov.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 47''

33 2488 BF - SANDRA GONZALEZ CORDERO 4-dic.-07 TORRELAVEGA 2' 50''

34 88 BF SM4939 DANIELA GOMEZ CARDABA 21-ago.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 52''

35 2466 BF - ADRIANA TUNI 7-jun.-06 SANTANDER 2' 54''

36 2229 BF - INES TOYOS ESTRADA 1-ene.-07 LA PENILLA 3' 02''

37 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 04''

38 2480 BF - LARA COSTAS 14-oct.-07 CUCHIA 3' 06''

39 2205 BF - CLAUDIA ARROYO 11-jun.-07 CARTES 3' 19''

670 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA

Benjamín Femenino 670 m.

CATEGORÍA

VIII Milla de Puente Viesgo

VIII Milla de Puente Viesgo

Benjamín Masculino



CR141538

HORA

18:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 171 MBF - DANIELA ORTIZ 12-ene.-08 SELAYA -

2 89 MBF - INES BLANCO EMBIL 12-feb.-08 SANTANDER -

3 98 MBF - KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO -

4 92 MBF - MARIA SANZ PLACHTA 26-ene.-08 LA CAVADA -

5 170 MBF - JESICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA -

6 38 MBF - ADRIANA SAINZ PARDO 1-ene.-08 CAYON -

7 39 MBF - MARIA AGÜERO IBAÑEZ 1-ene.-08 CAYON -

8 169 MBF - ESTELA REBAQUE RUIZ 3-sep.-08 CAMARGO -

9 35 MBF - AINARA NIÑO REIGADAS 1-ene.-09 BEZANA -

10 40 MBF - ISABEL CORRO FERNANDEZ 1-ene.-09 CAYON -

11 83 MBF - ANA ROMAN BARQUIN 9-nov.-07 QUIJAS -

12 59 MBF - SOFIA ALVAREZ ALVARO 1-ene.-10 BEZANA -

13 61 MBF - SARA RUIZ MOLINO 1-ene.-08 LAS PRESILLAS -

14 101 MBF - LUCIA FERNANDEZ LOPEZ 16-mar.-08 VARGAS -

15 54 MBF - ADRIANA FERNANDEZ TORRE 1-ene.-09 SANTANDER -

16 62 MBF - CELIA RUIZ MOLINO 1-ene.-08 LAS PRESILLAS -

17 93 MBF - ANGELA ARENAL DIEGO 12-jul.-09 SELAYA -

18 78 MBF - SIONARA CACICEDO GARCIA 1-ene.-09 SANTANDER -

19 103 MBF - MARIA PAN CAMPO 9-ago.-08 MALIAÑO -

20 95 MBF - NAROA MOLINA ORTA 20-mar.-10 CAMARGO -

21 44 MBF - PAULA GARCIA FERNANDEZ 1-ene.-08 TORRELAVEGA -

22 76 MBF - VALVANUZ FERNANDEZ 1-ene.-08 SELAYA -

23 53 MBF - ESTELA GONZALEZ URQUIJO 1-ene.-10 SAN FELICES DE BUELNA -

24 49 MBF - SARA GONZALEZ CEBALLOS 1-ene.-09 AES -

25 55 MBF - ALBA MENA SAINZ 1-ene.-08 VARGAS -

26 81 MBF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 1-ene.-11 SANTANDER -

27 121 MBF - ARI CADENA 1-ene.-10 MALIAÑO -

28 117 MBF - CELIA CONDE 1-ene.-09 CASTAÑEDA -

29 100 MBF - DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 TORRELAVEGA -

30 172 MBF - NAIARA ZORRILLA 6-nov.-09 CASTAÑEDA -

31 36 MBF - AZAHARA RUIZ SANTO 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

32 42 MBF - DANIELA ROYUELA ABASCAL 1-ene.-10 VARGAS -

33 37 MBF - CELIA MENDEZ KLOCHKO 1-ene.-09 LA PENILLA -

34 119 MBF - ALEJANDRA ABRIL DIEZ 1-ene.-09 MALIAÑO -

35 90 MBF - MAYA SANZ PLACHTA 7-nov.-10 LA CAVADA -

36 85 MBF - CLAUDIA CAMPO ESTRADA 24-jul.-10 TORRELAVEGA -

37 67 MBF - MARIA HOZ 1-ene.-10 PUENTE VIESGO -

38 99 MBF - SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 TORRELAVEGA -

39 77 MBF - LUJAN FERNANDEZ 1-ene.-11 SELAYA -

40 47 MBF - DELIA LOPEZ IGOÑI 1-ene.-11 PUENTE VIESGO -

41 45 MBF - LEYRE GUTIERREZ HOYUELA 1-ene.-12 TORRELAVEGA -

42 115 MBF - CARLA SAINZ 1-ene.-12 SELAYA -

43 63 MBF - LUCIA ARROYO GOMEZ 1-ene.-12 CARTES -

44 56 MBF - ADRIANA CEBALLOS ORTIZ 1-ene.-12 VARGAS -

45 173 MBF - AROA ORDOÑEZ 13-jun.-11 AES -

46 174 MBF - AINARA ORDOÑEZ 13-jun.-11 AES -

47 58 MBF - ELENA ORTIZ ALONSO 1-ene.-13 VARGAS -

VIII Milla de Puente Viesgo

200 m.
CATEGORÍA

Minibenjamín Femenino
DISTANCIA



CR141538

HORA

18:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 116 MBM - LARO TOMAS DIEGO 3-ene.-08 SANTANDER -

2 91 MBM - ALEJANDRO LASO 13-feb.-08 LAS PRESILLAS -

3 94 MBM - VICTOR TRUEBA MORENO 13-feb.-10 CAMARGO -

4 175 MBM - AARON PEREZ 6-mar.-08 VARGAS -

5 70 MBM - DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 BEZANA -

6 34 MBM - PABLO MARTIN GOMEZ 11-jul.-08 TORRELAVEGA -

7 66 MBM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 SELAYA -

8 72 MBM - RUBEN ALONSO MENA 2-oct.-09 LA CUEVA -

9 107 MBM - ASEVA HOYOD RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO -

10 64 MBM - JAVIER DIAZ DE RIVAVELARDE 15-ene.-09 LOS CORRALES DE BUELNA -

11 118 MBM - LUCAS PEREZ 15-may.-08 SANTANDER -

12 106 MBM - IKER FERNANDEZ ALONSO 8-feb.-09 CAMARGO -

13 168 MBM - DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 ORUÑA DE PIELAGOS -

14 86 MBM - DARIO BOLADO 7-may.-08 VARGAS -

15 41 MBM - YAEL GUTIERREZ DIEZ 1-dic.-08 BUSTILLO DEL MONTE -

16 84 MBM - ISMAEL SAINZ SAINZ 3-may.-08 SELAYA -

17 69 MBM - LUCAS SAIZ GONZALEZ 21-nov.-09 TORRELAVEGA -

18 73 MBM - DANIEL VILLEGAS HERRAN 15-jul.-09 AES -

19 102 MBM - JUAN JOSE COSTA CATALINA 6-jun.-08 CAMARGO -

20 111 MBM - RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 SELAYA -

21 166 MBM - PABLO FERNANDEZ 13-jun.-09 SELAYA -

22 96 MBM - MARCOS ROMERO 23-ene.-10 LA CAVADA -

23 43 MBM - PABLO CORTINA GANCEDO 11-nov.-09 CAMARGO -

24 33 MBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 BEZANA -

25 46 MBM - MARCO LOPEZ IGOÑI 20-oct.-08 PUENTE VIESGO -

26 79 MBM - MARIO OBREGON BARQUIN 3-jun.-08 BARREDA -

27 74 MBM - MATEO VILLEGAS HERRAN 15-jul.-09 AES -

28 52 MBM - PABLO CASTELA HERRERO 29-ene.-10 CAYON -

29 88 MBM - ENRIQUE PUENTE 15-may.-09 VARGAS -

30 87 MBM - DUBAN GOIKOETXEA 8-jun.-08 VARGAS -

31 120 MBM - IKER NOVAL 31-jul.-10 REQUEJADA -

32 110 MBM - ABRAHAM FERNANDEZ DIAZ 20-feb.-09 SELAYA -

33 68 MBM - ERIK ALVAREZ SAN EMETERIO 20-may.-10 VARGAS -

34 176 MBM - MATEO PEREZ PELAYO 7-jun.-09 TORRELAVEGA -

35 80 MBM - BORJA OBREGON BARQUIN 2-jul.-10 BARREDA -

36 65 MBM - BRUNO ORTIZ ALONSO 13-nov.-11 VARGAS -

37 108 MBM - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO -

38 75 MBM - RAUL CRESPO DIEGO 11-jun.-11 ONTANEDA -

39 113 MBM - OSCAR FERNANDEZ 1-ene.-10 SANTANDER -

40 104 MBM - ANGEL GONZALEZ CASTILLO 11-jun.-12 AES -

41 105 MBM - HELDER SOARES 26-ene.-10 CAMARGO -

42 71 MBM - MATEO AMEZQUETA SAINZ 23-feb.-12 RENEDO DE PIELAGOS -

43 167 MBM - IKER GOMEZ NUÑEZ 24-dic.-09 TORRELAVEGA -

44 112 MBM - INDIANA SAINZ 21-nov.-10 SANTANDER -

45 109 MBM - FABIO CEBALLOS 5-may.-13 TORRELAVEGA -

46 60 MBM - JORGE ARCE ACEREDA 1-ene.-13 VARGAS -

47 48 MBM - IKER GONZALEZ CEBALLOS 1-abr.-12 AES -

48 57 MBM - MARIO ARCE ACEREDA 1-ene.-11 VARGAS -

200 m.
DISTANCIA

Minibenjamín Masculino
CATEGORÍA

VIII Milla de Puente Viesgo



CR141538

HORA

19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 31''

2 266 VM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 37''

3 497 VM SR1757 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 40''

4 299 VM S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 4' 45''

5 890 VM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 47''

6 609 VM SR1392 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 INDEPENDIENTE 4' 49''

7 685 LM S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA 4' 51''

8 617 VM S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ 3-jul.-60 INDEPENDIENTE 4' 59''

9 60 VM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 01''

10 407 LM S10049 DIEGO GONZALEZ FERNANDEZ 13-dic.-98 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 05''

11 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 05''

12 610 VM SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 INDEPENDIENTE 5' 06''

13 772 VM SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 07''

14 651 LM S10291 JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ 6-ene.-99 CA TORRELAVEGA 5' 12''

15 774 VM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 15''

16 600 VM S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22-nov.-44 INDEPENDIENTE 6' 09''

17 68 VM S8025 VICTOR ABASCAL ACEBO 10-may.-46 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 19''

18 917 VM SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 24''

19 253 VM S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 52''

Veterano Masculino (más de 40 años) 19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 31''

2 266 VM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 37''

3 497 VM SR1757 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 40''

4 299 VM S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 4' 45''

5 890 VM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 47''

6 609 VM SR1392 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 INDEPENDIENTE 4' 49''

7 617 VM S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ 3-jul.-60 INDEPENDIENTE 4' 59''

8 60 VM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 01''

9 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 05''

10 610 VM SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 INDEPENDIENTE 5' 06''

11 772 VM SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 07''

12 774 VM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 15''

13 600 VM S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22-nov.-44 INDEPENDIENTE 6' 09''

14 68 VM S8025 VICTOR ABASCAL ACEBO 10-may.-46 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 19''

15 917 VM SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 24''

16 253 VM S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 52''

Juvenil Masculino 19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 685 LM S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA 4' 51''

2 407 LM S10049 DIEGO GONZALEZ FERNANDEZ 13-dic.-98 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 05''

3 651 LM S10291 JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ 6-ene.-99 CA TORRELAVEGA 5' 12''

1.609 m.

1.609 m.
CATEGORÍA

1.609 m.

DISTANCIA

Veterano y Juvenil Masculino

VIII Milla de Puente Viesgo



CR141538

HORA

19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 2215 POPM - JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 RENEDO DE PIELAGOS 4' 30''

2 2499 POPM - MARCOS GARCIA ALCALDE 22-ago.-97 SANTANDER 4' 30''

3 2214 POPM - ADRIAN RODRIGUEZ 11-ago.-84 SANTANDER 4' 34''

4 2404 POPM - VICTOR ORIA LASO 15-may.-77 TORRELAVEGA 4' 39''

5 2227 POPM - PABLO AGUDO 10-oct.-86 RENEDO DE PIELAGOS 4' 43''

6 2213 POPM - LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 1-ene.-76 BEZANA 4' 47''

7 2481 POPM - FELIX GUTIEREZ GUTIERREZ 6-nov.-65 BUSTILLO DEL MONTE 4' 51''

8 2405 POPM - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 TORRELAVEGA 4' 52''

9 2410 POPM - IÑAKI ARIZNADARRETA 26-sep.-67 DURANGO 4' 57''

10 2401 POPM - WILLIAM TERAN 7-abr.-75 TORRELAVEGA 5' 08''

11 2225 POPM - MANUEL SAIZ SAIZ 4-nov.-77 POLANCO 5' 11''

12 2411 POPM - PEDRO CALLEJA FERNANDEZ 12-mar.-85 CASTAÑEDA 5' 13''

13 2400 POPM - RAUL COTARELO 31-dic.-73 LIENCRES 5' 14''

14 2409 POPM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 SARON 5' 15''

15 2224 POPM - JOSE MARIA CAMPO PEÑA 23-jul.-77 TORRELAVEGA 5' 16''

16 2412 POPM - DAVID TEJA 8-ago.-75 SANTANDER 5' 19''

17 2408 POPM - OLIVIER RIAÑO 2-may.-80 MOLLEDO 5' 21''

18 2414 POPM - JAIME GARCIA GONZALEZ 7-jun.-78 LA PENILLA 5' 24''

19 2407 POPM - ANGEL CALDERARO 11-may.-67 SANTANDER 5' 38''

20 2219 POPM - JEAN ARISTIDE EDZOA 17-ene.-89 PUENTE VIESGO 5' 40''

21 2490 POPM - MARIO QUEVEDO RODRIGUEZ 2-oct.-99 RENEDO DE PIELAGOS 5' 41''

22 2469 POPM - VICENTE CRESPO FEIJOO 15-dic.-59 CABEZON DE LA SAL 5' 46''

23 2212 POPM - JOSE LUIS FERNANDEZ SALIDO 12-sep.-71 BEZANA 5' 49''

24 2498 POPM - CESAR BARON BAZ 10-ene.-60 MURIEDAS 5' 53''

25 2226 POPF - MERCEDES GIMENEZ 7-jul.-73 VIZCAYA 6' 15''

26 2487 POPM - MIGUEL ALZOLA LLAMERO 5-abr.-48 NAVIA 6' 40''

27 2484 POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22-dic.-71 ONTANEDA 7' 08''

28 2492 POPM - FRANK LOPEZ 21-ene.-57 PUENTE VIESGO 7' 49''

Popular Femenino 19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 2226 POPF - MERCEDES GIMENEZ 7-jul.-73 VIZCAYA 6' 15''

2 2484 POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22-dic.-71 ONTANEDA 7' 08''

1.609 m.

VIII Milla de Puente Viesgo

CATEGORÍA DISTANCIA

Popular Masculino y Femenino 1.609 m.



CR141538

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 530 SF S10516 KAOUTAR BOULAID 10-oct.-89 TRESPACK ADOYCCA 5' 03''

2 2415 SF BU2797 LIDIA CAMPO SASTRE 26-mar.-91 CA VALLADOLID - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 5' 08''

3 779 SF S10633 JESSICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 15''

4 380 SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 20''

5 833 SF S10541 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-85 CDE GUARAMAKO 5' 21''

6 743 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 24''

7 732 LF S10615 EVA MAZORRA MENDEZ 28-jun.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 28''

8 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 29''

9 272 VF S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 6-nov.-58 PIELAGOS 5' 29''

10 742 SF SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 31''

11 697 LF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 5' 38''

12 737 LF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 40''

13 278 VF S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 5' 40''

14 677 LF S10460 PATRICIA CRESPO SAIZ 8-mar.-99 CA TORRELAVEGA 5' 48''

15 618 VF SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20-jul.-63 INDEPENDIENTE 7' 33''

Veterano Femenino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 272 VF S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 6-nov.-58 PIELAGOS 5' 29''

2 278 VF S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 5' 40''

3 618 VF SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20-jul.-63 INDEPENDIENTE 7' 33''

Júnior Femenino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 29''

Juvenil Femenino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 732 LF S10615 EVA MAZORRA MENDEZ 28-jun.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 28''

2 697 LF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 5' 38''

3 737 LF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 40''

4 677 LF S10460 PATRICIA CRESPO SAIZ 8-mar.-99 CA TORRELAVEGA 5' 48''

CR141538

HORA

19:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 2406 SM S10622 WORKNEH FIKIRE SERBESSA 30-nov.-87 INDEPENDIENTE 4' 12''

2 277 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 4' 14''

3 673 PM S10023 MUSTAPHA ATTAOUI 26-jul.-94 CA TORRELAVEGA 4' 18''

4 110 PM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 18''

5 250 SM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 19''

6 283 PM S636 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-nov.-95 PIELAGOS 4' 22''

7 2402 SM - ALBERTO CRES ANDRES 16-feb.-94 CELTA ATLETISMO 4' 28''

8 246 SM S10390 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 29''

9 272 SM S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS 4' 30''

Hora de publicación 20:54

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

Absoluto Femenino 1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

DISTANCIA

Absoluto Masculino 1.609 m.

VIII Milla de Puente Viesgo

CATEGORÍA

VIII Milla de Puente Viesgo


